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~l~ 
ки - ни - СД Гур-

Киниса Гурга за вода, 
ТCl\Мси го :наjде, бре Божин. 
Jелаj, бре Божин, jy назе, 

да ти до:кажам две думи: 

J од мен имаш пет лири,
 

jод '11атко имаш петнаjсет,
 
'ги да го ,онемаш Колета. 

Каде е, Гурго, Калето?
 
Колerrо, Божин, па .JIlСlзjе,
 

да 'си I10 Кiопа лозjето.
 

Jотиде Божин на лозjе;
 

Добро ле утро, бре Кале,
 

ГД ЗД BO~ l:.A. 

Дал ти бог добро, бре Божин. 

Jелаj, бре Кале, jелаj ти, 

да 'си напраj ме ЦИI1ара. 

Гурга му вели на Божин: 
да ми ДОlНelСИШ нишанот, 

нишано'l' Божин, ушите. 

БожИiН го онема Ко.лет/а, 

Божин jотсече ушите. 

Toraj ja викна, бре Гурга: 
J елаj ма Гу:рге, jелаj тм, 
еве ти Гурге IНlишанот, 
НИШaiНОТ Гурге, ушите. 

Забелешка: Секоjстих се пее по двапати. 
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